
 

2024 年 4月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新商品を下記にご案内申し上げます。ご検討の程よろしくお願いいたします。 

バゲットにつきましては、職人が手作りしたような品位を目指し、従来の製法を見直しました。 

より時間を掛け、生地に負担が掛からない製法へと変更することで香り立ちが良く、ふっくらとした焼き

上がりになっております。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようなにとぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

【新商品】 

品番 商品 
ｻｰﾋﾞｽ 
ﾚﾍﾞﾙ 

重量 
(g/
個) 

入数 
(個/箱) 

箱 
ｻｲｽﾞ 

原産国 
発売 
予定 
時期 

商品説明 

3087 

 

ミディアムバゲット 

半焼成後 
冷凍 180 30 大 

マレー 
シア 

5月 
上旬 

シンプルながら
も素朴で味わい
深いスタンダー
ドなフランスパ
ンです。 

3088 

 

全粒バゲット 

半焼成後 
冷凍 180 30 大 

マレー 
シア 

5月 
上旬 

全粒粉入りの健
康感のあるフラ
ンスパンです。素
朴な麦の香ばし
さが特徴的。 

 

 

以上 


